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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen skal være sammen med venner i påsken. Der kommer en
mand for at se på landstedet i Risinge. Der er endnu ikke fundet en ny
valgmenighedspræst. Stillidsen vender tilbage til huset og flyver ikke væk.
Man skal prøve at finde et godt sted i Nordskov.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde den 24 April 1886

Kjæreste Johannes!
En glædelig Paaskefest det vil vi af Hjertet ønske Dig at du ret maa faa
Følelsen af Opstandelses Glæden  jeg sidder næsten og bliver bange for
at du ikke naar at faa Brevet; men maaske Frøken Bendal nok sender det
ud til Dig – Hils nu alle dine Venner fra os ogsaa Klingbys skal Du bo hos
dem eller hos Mantsius
2 Paaskedag kommer her en Mand og han vil se paa vores lille Landsted
ved Risinge blot han dog vil kjøbe det saa faar vi vores Penge ind der det
er 4000 det vil jeg rigtignok ønske min Ven ja nu er her Sommer vi saaer i
næste Uge og travlt er der alle Steder.
Vi skal nok see at faa et godt Sted til Eder i Nordskov – Gud Fader give os
en glad Sommer- at vi maa blive raske.
Vi skal ingen Gudstjeneste have i Helligdagene i den lille Kirke men saa
gaar vi jo i den store  Hr Falkenstjerne var her igaar og prædikede for en
stor Forsamling  Georg og Vilhelm ere meget forkjølede, pas Du paa
Johannes saa godt du kan
Dine Søstre ere i Skoven for at plukke Blomster som Dine saa smykker
Stuerne med  Margrethe skal synge paa Mandag det har jeg nok fortalt
Dig engang
Det har gjort Markussen ondt at han ikke fik hilst paa Dig han ønskede saa
meget at se Dig
Stillidsen holder saa meget af at være her at jeg knap troer den flyver  vi
prøvede straks i Torsdags og Vinduerne stod længe aabne ja Vilhelm
kostede den endogsaa ud men den kom straks ind igjen det er nu
morsomt at see Vinduet stod aabent Vandkop og Æde i sammen Rum og
den vaskede sig og pudsede sig og kiggede ud men kom ind igjen – vi har
beholdt den for din Skyld maaske den vil blive til Du kommer hjem ja der er
ikke saa lidt for mig at gjøre endnu – derfor kom min bedste og kjærligste
Hilsen
Ekardt Stykker taler du ikke om synes Du ikke de [tilføjet] er unikke men
det vil du maaske helst fortælle mundtlig. Din egen Moer






